様式第１号（第６条関係）

遠軽町新たな事業展開支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

遠軽町長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
（法人又は団体の場合は、その名称及び代表者の氏名）

事業名　　遠軽町新たな事業展開支援事業

遠軽町新たな事業展開支援事業補助金の交付を受けたいので、遠軽町新たな事業展開支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	事業の実施場所
	遠軽町

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　見積書等の経費内訳が確認できる書類
３　カタログ、図面、写真等
４　住民票（本籍の記載があるもの）　※個人の場合
５　法人登記簿謄本又は登記事項証明書　※法人又は団体の場合
６　定款又は規約等　※法人又は団体の場合
７　売上高の比較対象となる月の売り上げ実績が確認できる書類
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

納税等確認同意書

　遠軽町新たな事業展開支援事業補助金の交付申請に当たり、私及び同一世帯全員（法人又は団体）は、町税等について、町長が納付状況等を確認することに同意します。
　また、助成対象の要件の該当性を審査するため、私（法人又は団体）について必要な公簿等の確認を行うことや必要な資料の提供等を関係機関に求めることに同意します。

年　　　月　　　日
遠軽町長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体の場合は、その名称及び代表者の氏名）
【世帯員の氏名等】※個人の場合のみ
	ふりがな
氏　　名
	申請者との関係
	印

　町税等の納税義務者を記入してください。
[bookmark: _GoBack]